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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych (nr 280)

Komisji Gospodarki (nr 83)
20 listopada 2013 r.
Komisje: Finansów Publicznych oraz Gospodarki, obradujące pod przewodnic-
twem posła Wojciecha Jasińskiego (PiS), przewodniczącego Komisji Gospo-
darki, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie Podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia posel-
skiego projektu ustawy o zmianie ustawy o kredycie konsumenckim oraz 
o zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń (druk nr 1824). 

W posiedzeniu udział wzięli: Jarosław Król wiceprezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 
Teresa Olszówka radca ministra w Ministerstwie Finansów.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Igor Amarowicz, Katarzyna Gadecka, 
Anna Ornat, Mariusz Pawełczyk, Monika Żołnierowicz-Kasprzyk – z sekretariatów komisji 
w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):
W imieniu pana przewodniczącego Dariusza Rosatiego  i własnym otwieram wspólne 
posiedzenie Komisji Finansów Publicznych  i Komisji Gospodarki. Porządek dzienny 
przewiduje  rozpatrzenie  wniosku  o powołanie  Podkomisji  nadzwyczajnej  do rozpa-
trzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o kredycie konsumenckim oraz 
o zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń (druk nr 1824). 
Przypominam uprzejmie,  że na poprzednim posiedzeniu Sejmu odbyło  się  pierw-

sze czytanie. Projekt został skierowany do naszych komisji, jednocześnie z wnioskiem 
o powołanie podkomisji nadzwyczajnej. 
Czy do porządku obrad są jakieś uwagi? 
Nie słyszę.
Szanowni  państwo,  pozwólcie  (bo tak  się  złożyło,  że to ja prowadzę  posiedzenie), 

że będę to robił zgodnie ze zwyczajami, jakie funkcjonują w Komisji Gospodarki, to zna-
czy, że jeśli nie usłyszę sprzeciwu wobec powołania podkomisji, to uznam, iż Komisje ten 
wniosek przyjmują. 
Czy jest sprzeciw wobec tej propozycji? 
Nie słyszę. 
Zatem stwierdzam, że Komisje zadecydowały o powołaniu podkomisji.
Szanowni państwo, w międzyczasie zarówno pan przewodniczący Rosati,  jak  i ja, 

zbieraliśmy kandydatury do składu podkomisji. Teraz pozwolę sobie przeczytać propo-
zycje. I tak: pan poseł Marcin Kierwiński, pani poseł Janina Okrągły, pani poseł Renata 
Janik, pani poseł Zofia Czernow, pan poseł Konstanty Oświęcimski, pan poseł Jarosław 
Charłampowicz – to są przedstawiciele Platformy Obywatelskiej. Dalej, pan poseł Cezary 
Olejniczak z Klubu Sojuszu Lewicy Demokratycznej, pan poseł Jacek Najder z Twojego 
Ruchu. Z Klubu Prawa i Sprawiedliwości: pani poseł Gabriela Masłowska, pan poseł 
Krzysztof Popiołek i pan poseł Grzegorz Tobiszowski. Z Klubu Polskiego Stronnictwa 
Ludowego – pani poseł Genowefa Tokarska. 
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Nie mamy  jeszcze  kandydata  z Solidarnej  Polski.  Słyszę,  że ma to być  pan  poseł 
Andrzej Romanek, który wyraził zgodę, a w tej chwili ma wystąpienie klubowe na sali 
obrad.
W takim razie, szanowni państwo, tylko spytam czy jest sprzeciw wobec powołania 

podkomisji w przeczytanym przed chwilą składzie? 
Nie słyszę sprzeciwu. 
W związku z tym stwierdzam, że Komisje powołały Podkomisję nadzwyczajną do roz-

patrzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o kredycie konsumenckim oraz 
o zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń. 
Po zamknięciu obrad proszę członków podkomisji o podejście do stołu prezydialnego 

w celu ukonstytuowania się podkomisji.
W związku z wyczerpaniem porządku dziennego zamykam posiedzenie Komisji. 
Dziękuję wszystkim za uczestnictwo.


